
 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIAUS VEDĖJAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEATLYGINTINO NAUDOJIMOSI KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO 

BAZĖMIS PRAŠYMO FORMOS IR SUSITARIMŲ VYKDYMO APSKAITOS 

KONTROLĖS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 6 d. Nr. T1-94 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 

skyriaus nuostatų, patvirtintų Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. 

vasario 5 d. įsakymu Nr. ĮS-193 „Dėl Administracijos direktoriaus 2013 m. lapkričio 14 d. įsakymo 

Nr. ĮS-1978 „Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus 

nuostatų patvirtinimo ir Administracijos direktoriaus 2006 m. vasario 23 d. įsakymo Nr. ĮS-198 ir 

2007 m. kovo 9 d. įsakymo Nr. ĮS-392 pripažinimo netekusiais galios“ pakeitimo“, 13.4 papunkčiu 

bei atsižvelgdamas į Kauno rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus 

2023 m. gegužės 26 d. Kauno rajono savivaldybės švietimo ir sporto įstaigų turto valdymo ir 

naudojimo efektyvumo vertinimo vidaus audito ataskaitą Nr. VAA-1: 

1 . T v i r t i n u  Neatlygintino naudojimosi Kauno rajono savivaldybės sporto bazėmis 

prašymo formą (pridedama).  

2 . S k i r i u  Luką Beitnarą, Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vyriausiąjį specialistą, 

atsakingu už neatlygintino naudojimosi Kauno rajono savivaldybės sporto bazėmis susitarimų 

vykdymo apskaitos kontrolę.  

 

 

Vedėjas                                                                                                                     Jonas Petkevičius 

                     

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Lukas Beitnaras 

2023-12-06 



 

                                      PATVIRTINTA 

                                                                                      Kauno rajono savivaldybės administracijos 

                                                                                      Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo  

                                                                                      2023 m. gruodžio 6 d. įsakymu Nr. T1-94                                                                                      

                                                                                            

NEATLYGINTINO NAUDOJIMOSI KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

SPORTO BAZĖMIS PRAŠYMO FORMA 

 

____________________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas) 

 

____________________________________________________________ 

(adresas, telefonas, el. paštas) 

 

 

________________________________________ 

 

________________________________________ 
 

PRAŠYMAS 
 

_______________ 
(data) 

 

 

Vadovaujantis _____________________________________________________________ 
                                                                           (dokumento pavadinimas) 

_______________________________________________________________________________, 

 

prašome leisti neatlygintinai naudotis _________________________________________________ 
                                                                                        (sporto bazės pavadinimas)  

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 
                                                                         (priemonės pavadinimas) 

20___ m. _______________________________________________________________________.         
                                                                          (data, laikas/trukmė)                                         

 

 

 

 

____________________________       _______________ 
                                       (vardas, pavardė)                                               (parašas) 

 

 

 

 

SUDERINTA:                                                     SUDERINTA:                                                                 

Kauno rajono savivaldybės administracijos        _________________________________________ 

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus                  _________________________________________ 

  

______________________     _________         ______________________     _________ 
   (vardas, pavardė, pareigos)                (parašas)                  (vardas, pavardė, pareigos)               (parašas) 
 


